[image: escudo]
Assembleia Legislativa do Maranhão
Gabinete Deputada Mical Damasceno
“A Deus seja dado toda honra e toda glória”
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luis-MA – 65.071-750 – Tel: 3269-3235

REQUERIMENTO Nº ____/2023

Senhora Presidente,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do que dispõe o art. 163, III, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência, que após aprovação do Plenário, seja designado o uso do Plenário Nagib Haickel para realização de sessão solene em alusão à celebração ao Dia do Capelão Evangélico Civil e Militar, no dia 21 de junho do corrente ano.

  Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 03 de maio de 2023.

Mical Damasceno
Deputada Estadual

image1.png